
令和 2 年 4 月 30 日 

法人事務局 

 

臨時休校期間中の事務局窓口時間等について 

 

 

新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けて、三重中学校・三重高等学校は 5 月 31 日まで臨時休校

といたしました。つきましては、三重中学校・三重高等学校事務局の受付窓口を、以下のとおりとさせて

いただきます。 

何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 

 

受付窓口 

場 所 2 号館高校事務室 

＊5 号館中学事務室は、期間中閉室としています。 

曜日・時間 月～金 9:00～15:00 

＊土・日・祝日は閉室としています。 

電 話 対 応 受付時間は上記と同じです。 

TEL：0598-29-2959（三重高校） 

＊三重中学校に御用のある方も、こちらにご連絡ください。 

備 考 ・臨時休校期間中は、教員も原則自宅待機のため不在となります。何卒ご了承くだ

さい。 

・証明書の申し込みについては、以下のとおりお願いいたします。 

〔在校生〕上記の受付窓口へ、お電話にてお申し込みください。 

 〔卒業生〕次のホームページをご覧いただき、郵送にてお申し込みください。 

https://www.mie-mie-h.ed.jp/graduate/high_junior.php 

 ＊なお、休校期間中は、証明書の作成、発送に時間を頂戴しております。 

ご了承ください。 

・来校される場合は、可能な限り事前にお電話ください。また、お越しの際は、必

ずマスク着用でお願いいたします。 

 

https://www.mie-mie-h.ed.jp/graduate/high_junior.php

